FRÈRES PRÊCHEURS OU DOMINICAINS DU THOR. — N° 634.

MINIMES ET CORDELIERS. — Nos 282, 446, 579, 656, 674, 680, 1065, 1324, 1325, 1975.

MINIMES DE L'ISLE. — Nos 616, 617.

MINIMES D'AIX. — N° 1120.

ORATORIENS. — Nos 420, 537, 570, 745, 746, 1103, 1875, 1963, 2056.

RÉCOLLETS. — Nos 437, 461, 481, 491, 624, 667, 670, 1157, 1159, 1444, 1447.

NOVICIAT DES RÉCOLLETS. — N° 1850.

RÉCOLLETS D'ARLES. — N° 2058.

RELIGIEUSES DE LA MISÉRICORDE. — Nos 717, 744.

RELIGIEUSES DE SAINTE-FRANÈDE. — Nos 118, 736, 1024.

RELIGIEUSES DU SAINT-SACREMENT. — Nos 572, 738, 739, 1443, 1885.

RELIGIEUSES DU VERBE INCARNÉ. — Nos 183, 184.

RELIGIEUSES DE LA VISITATION. — Nos 426, 1876, 1887, 2138.

SÉMINAIRE DE SAINT-CHARLES. — Nos 225, 564, 569, 1522, 1890.

SÉMINAIRE DE SAINTE-GARDE. — Nos 389, 530, 553.

SÉMINAIRE DE CAVAILLON. — Nos 508, 525, 966.

CALVET. — Nos 246 (?), 1097, 1338, 1339, 1377, 1508, 1738, 2336 à 2376.

CAMBIS-VELLEROX. — Nos 555, 1403, 1435, 1605, 1628, 1891, 1999 à 2016, 2020, 2026, 2074, 2085, 2598, 2600, 2601, 2776 à 2781, 2791, 2834, 2851, 2873, 3066.

CHAMBAUD. — Nos 1600, 2462 à 2590.

MOUTTE. — Nos 2377 à 2461.

REQUIEN. — Nos 529, 755 à 758, 850, 987, 988, 1245, 1249, 1268, 1288, 1674, 1714, 1765, 1893, 1953, 2591, 2592, 2594 à 2598, 2600 à 2603, 2605 à 2631, 2637, 2638, 2650, 2652, 2653, 2655 à 2657, 2659, 2660, 2662, 2663, 2670, 2672 à 2674, 2682, 2685, 2686, 2690, 2698 à 2721, 2727 à 2729, 2732, 2735, 2737 à 2753, 2755 à 2757, 2759 à 2767, 2769, 2773 à 2781, 2783 à 2786, 2791 à 2810, 2812 à 2841, 2844, 2845, 2847, 2848, 2850 à 2856, 2858 à 2881, 2883, 2887 à 3031, 3033 à 3060, 3062 à 3064, 3066 à 3100.

# MANUSCRITS

DE LA

## BIBLIOTHÈQUE D'AVIGNON

---

**1-2** (Anc. fonds 77-78). Bible de l'antipape Clément VII. — Tomes I et II.

Tome I. Les fol. 1 à 8 ont disparu.

Fol. 9. Genèse, II, 2. « ...opus suum quod fecerat et requievit... » — Fol. 45. Exode. — Fol. 75. Lévitique. — Fol. 93 v°. Nombres. — Fol. 121 v°. Deutéronome. — Fol. 146. Josué, avec prologue de S. Jérôme. — Fol. 162 v°. Juges. — Fol. 182 v°. « Explicit liber Ruth et per consequens primum Bible volumen. »

Au bas du fol. 182 v°, on lit : « Istud volumen est fratrum Celestinatorum Avinionis. » — 174 feuillets (9-182) à 2 col.

Tome II. Fol. 1. Livres des Rois, avec prologue de S. Jérôme : « Viginti et duas esse litteras... » — Fol. 128 v°. Livre II des Paralipomènes, avec prologue du même. — Fol. 129 v°. Esdras I. — Fol. 137. Néhémie. — Fol. 147. Esdras II. — Fol. 158. Tobie, avec prologue de S. Jérôme. — Fol. 165. Judith, avec prologue du même. — Fol. 174 v°. Esther, avec prologue du même. — Fol. 184. Job, avec prologue du même. — Fol. 204. « Explicit liber Job. Deo gratias. »